
Londýn – takto vypadá muslimy dobyté území
(VIDEA)
- CZ24 News | 21. května 2021

VELKÁ BRITÁNIE: Uvědomují si vůbec Britové, že jejich území již muslimové považují – a
zřejmě zcela právem – za dobyté? Už to, že byl podruhé zvolen starostou hlavního města
Spojeného království muslim, o mnohém vypovídá. Ovšem i mnoho dalších měst v zemi má
muslimské starosty. Mimo přítomnosti muslimů v ulicích či v politice se islamizace projevuje navenek
i jinak. Třeba tak, jako při posledním svátku konce ramadánu…

 

Multikulturalismus, stejně jako mezináboženský dialog, jak jej prosazuje i Bergoglio, je pro islám
mostem k proniknutí na Západ.

Muslimové se shromáždili na Trafalgarském náměstí v Londýně  na každoročním Ídu –
oslavě ukončení ramadánu –  který se konal první sobotu po jejich svátku Íd al-Fitr. Tato
triumfální událost, která znamená konec ramadánu, začala v roce 2006 a byla pořádána starostou
Londýna a islámskými skupinami mnohdy vázanými na terorismus.

V roce 2019 překročila muslimská populace Anglie hranici tří milionů. Podle analýzy Úřadu pro

https://cz24.news/londyn-takto-vypada-muslimy-dobyte-uzemi-videa/
https://cz24.news/londyn-takto-vypada-muslimy-dobyte-uzemi-videa/
https://rairfoundation.com/conquered-london-landmark-illuminated-with-islamic-slogans-to-celebrate-end-of-ramadan-video/
https://www.the-sun.com/news/213718/muslim-population-of-england-smashes-three-million-mark-for-first-time-ever-figures-reveal/


národní statistiku jsou některé části Londýna nyní téměř z 50 procent islámské.

Akce obvykle navštěvuje více než 25 000 muslimů. K dispozici jsou živá hudební vystoupení, stánky
na trhu, poezie, reproduktory a mnoho kontroverzních vystoupení celebrit. Akce zahrnuje recitace z
Koránu a islámské volání k modlitbě, které prohlašuje nadvládu Alláha a islámu. Tomas Samuel,
bývalý imám, říká, že podle islámského textu muslim volá k modlitbě “jak moc má kontrolu nad
zemí”. Bývalý muslim Ridvan Aydemir přirovnává výzvu k modlitbě k “válečné deklaraci” a
prosí evropská a severoamerická města, aby ji zakázala.

 

7. května 2021, poslední pátek ramadánu, britsko-bangladéšský muslim Kazi Shafiqur
Rahman vysílal islámské volání k modlitbě (adhan)  na ikonickém Tower bridge v
Londýně. Akci organizovala radikální mešita, které bylo prokázáno spojení s terorismem. Mešita
dlouhodobě hlásá nenávist k nemuslimům a homosexuálům, terorismus, antisemitismus a islámskou
nadřazenost.

 

Autor: Slovanka

Zdroj: https://pravyprostor.cz/

https://rairfoundation.com/ex-muslim-call-to-prayer-in-the-west-like-broadcasting-nazi-songs-in-jewish-neighborhoods-watch/
https://rairfoundation.com/ex-muslim-call-to-prayer-in-the-west-like-broadcasting-nazi-songs-in-jewish-neighborhoods-watch/
https://rairfoundation.com/conquered-jihadis-behind-islamic-call-to-prayer-from-londons-iconic-tower-bridge-video/

